



**PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI
CIEPLNEJ - GLIWICE Spółka z o.o.**
44-100 Gliwice, ul. Królewskiej Tamy 135
Skrytka pocztowa 135



OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Dział Dyspozycji Ruchu	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Rozwoju	32 335 0 118
Zakład Ciepłny Nr 1	32 335 0 152
Zakład Ciepłny Nr 4	32 335 0 123
Fax	32 335 0 107



e-mail: office@pec.gliwice.pl
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 013514/19

Nr dokumentu: DZ/006/2020

Wasz Znak:

Data: 07.01.2020r.

Dotyczy: postępowanie przetargowe z publikacją ogłoszenia na „**Dostawę olejów i smarów**”.

Informujemy iż do przetargu jw. wpłynęły pytania o treści:

1. Nasza firma ma siedzibę w odległości 28,5 km od siedziby Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tym przypadku ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający zamierza dokonywać zakupów olejów przemysłowych z zastosowaniem procedury zwolnienia od akcyzy (ceny bez akcyzy) ?

Odpowiedź: Nie, zakupy z akcyzą.

3. Zamawiający żąda załączenia do oferty wykazu dostaw wykonanych w ciągu ostatnich 3 lat. Proszę o sprecyzowanie tego zapisu - ile dostaw, jaka wartość, itp.

Odpowiedź: Należy załączyć wykaz zawierający informację o realizacji tożsamyh zamówień. Zamawiający nie narzuca ilości.

4. Czy Zamawiający zamierza dokonać zakupu 100% ilości asortymentu przedstawionego w Formularzu cenowym ? Jeżeli nie, to jaką część ?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 2 WZ, zakupy będą realizowane zgodnie z bieżącymi potrzebami, na podstawie cen jednostkowych, w okresie do 31.12.2020r.

5. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów równoważnych do produktów wyspecyfikowanych w przedmiotowym postępowaniu (tzn. produktów posiadających te same właściwości fizyko-chemiczne, jednak innych producentów)

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje stosowania zamiennych produktów wyspecyfikowanych w zamówieniu. Produkty te są dobrane na podstawie zaleceń producentów oraz DTR maszyn i urządzeń i od wielu lat z powodzeniem stosowane w naszej firmie

Jacek Rysz tel kont. 32/335 0196

Renata Uramowska-Sluszniak tel. kont. 32/ 335 0 104



**PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR**
PEC - Gliwice Sp. z o.o.

Rudolf Widziszowski

KRS 0000061254 Sąd Rejonowy w Gliwicach
NIP 631-01-00-822
Kapitał Zakładowy 67.276.000 PLN